CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N.O 135, DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

I - EXONERAR IEDA CORDEIRO GARCIA, do cargo especial de
gabinete, CL 01, do Gabinete do Deputado Edimar Pireneus, bem como Nomeá-la para o
cargo de Encarregada de Acompanhamento de Obras e Serviços, CL 04 da Diretoria de
Administração e Finanças. (Resolução 143/97 e 183/02)

2 - NOMEAR LAÉRCIO JOSÉ DE SOUZA para exercer o cargo especial
de gabinete, CL 01, do Gabinete Parlamentar do Deputado Edimar Pireneus. (Resolução
143/97)

Brasília, /L de julho de 2002.
'\

Deputado GIM A
Presiden

8AIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasília-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8488
e-mail: gmd@cl.df.gov.br